
UCHWAŁA NR XXXIX/369/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych 
na lata 2014 - 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 
zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych na lata 2014 – 2018, 
stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 5E789092-5C33-4047-B9F9-F73643689D8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/369/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych 
na lata 2014 - 2018 

Nakłady inwestycyjneLp. 
 

Nazwa zadania 
 

Koszt zdania 
(zł)

 2014 2015 2016 2017 2018 
Sposób finansowania 

 

1. Budowa sieci wodociągowej DN 110PE 190 mb Mikoszewo dz. 
nr 236 20.000  20.000    CWŻ 

Gmina 50% 

2. Budowa sieci wodociągowej DN 90PE 280 mb Junoszyno ul. 
Słoneczna 30.000 30.000     CWŻ 

Gmina 50% 

3. Budowa sieci wodociągowej DN 110PE 180 mb Junoszyno ul. 
Familijna 20.000 20.000     CWŻ 

Gmina 50% 

4. Budowa sieci wodociągowej Junoszyno ul. Topolowa (dz. nr 
179/1 i pozostałe) DN 160PE 400 mb i DN 110PE 1050mb 180.000  180.000    CWŻ 

Gmina 50% 

5. Budowa sieci wodociągowej Jantar dz. od nr 360/1 do numeru 
360/7 DN 150PE 615 mb i DN 90PE 188 mb 140.000   140.000   CWŻ 

Gmina 50% 

6. 
Budowa sieci wodociągowej Jantar działki nr 550, 551, 552, 554, 
570 i pozostałe DN 160PE 1000 mb 
DN 110PE 600 mb 

260.000    260.000  
CWŻ 
Gmina 50% 

7. Wymiana sieci DN 250 2100mb Jantar ul. Rybacka 630.000     630.000 CWŻ 
Gmina 50% 

8. Wymiana wodomierzy - 1235 szt. 98.800 32.000 22.400 20.000 12.200 12.200 CWŻ 

OGÓŁEM KOSZTY: 1.378.800 82.000 222.400 160.000 272.200 642.200  

Id: 5E789092-5C33-4047-B9F9-F73643689D8A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych zawiera przedsięwzięcia rozwojowo –
modernizacyjne w poszczególnych latach, określa sposób ich finansowania i jest zgodny z kierunkami rozwoju
gminy.

Id: 5E789092-5C33-4047-B9F9-F73643689D8A. Podpisany Strona 1




